お客様各位

送料値上げのお知らせ

この度、弊社が利用している運送会社の送料値上げに伴い、弊社の送料につき

ましても見直しをする運びとなりました。お客様へはご負担をおかけし大変心

苦しく感じておりますが、2018 年 7 月 2 日(月)以降のご注文より下記の通り送

料を変更とさせて頂きますこと、何卒ご了承頂きますようお願い申し上げます。

★平成 30 年 7 月 2 日より 30,000 円未満の場合

北海道･沖縄地区       1,190 円税別

東北地区            850 円税別

関東･信越･九州地区      750 円税別

北陸･東海･近畿･中国･四国地区 670 円税別

敬具

合同会社 天洋コーポレーション

TEL 0797-69-6666 FAX 078-330-1258

http://www.tenyoscissors.com

平成 30 年 7 月吉日